



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Aarup Consulting ApS

Kappelev Landevej 11, 2670 Greve

CVR-nr. 29 32 08 37

## Årsrapport

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

---

Flemming Obling  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10          |
| Noter   | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aarup Consulting ApS  
Kappelev Landevej 11  
2670 Greve

CVR-nr.: 29 32 08 37  
Stiftet: 1. januar 2006  
Hjemsted: Greve Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
18. regnskabsår

**Direktion**

Flemming Obling

**Revisor**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank A/S, Nørregade 49, 1165 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i konsulentbistand indenfor medicinske test-områder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 224.332 kr. mod 189.588 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

| <u>Note</u>                             | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>288.331</b> | <b>251.103</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 1.425          | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -1.690         | -7.989         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>288.066</b> | <b>243.114</b> |
| 1 Skat af årets resultat                | -63.734        | -53.526        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>224.332</b> | <b>189.588</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat         | 224.332        | 189.588        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>224.332</b> | <b>189.588</b> |

**Balance 30. juni**

---

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note  | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>50.000</u>           | <u>50.000</u>           |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>50.000</u>           | <u>50.000</u>           |
| Likvide beholdninger                        | <u>1.285.261</u>        | <u>1.108.223</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.335.261</u></b> | <b><u>1.158.223</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.335.261</u></b> | <b><u>1.158.223</u></b> |

**Balance 30. juni**


---

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2024</u>             | <u>2023</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        | <u>1.134.424</u>        | <u>910.092</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.259.424</u></b> | <b><u>1.035.092</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0                       | 750                     |
| 2 Selskabsskat                           | 56.734                  | 69.374                  |
| Anden gæld                               | <u>19.103</u>           | <u>53.007</u>           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>75.837</u>           | <u>123.131</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>75.837</u></b>    | <b><u>123.131</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.335.261</u></b> | <b><u>1.158.223</u></b> |

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022                 | 125.000                         | 720.504                  | 845.504          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 189.588                  | 189.588          |
| Egenkapital 1. juli 2023                 | 125.000                         | 910.092                  | 1.035.092        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 224.332                  | 224.332          |
|  | <b>125.000</b>                  | <b>1.134.424</b>         | <b>1.259.424</b> |

## Noter

---

|  | <u>2023/24</u>       | <u>2022/23</u>       |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>         |                      |                      |
| Skat af årets resultat                   | 63.734               | 53.526               |
|  | <b><u>63.734</u></b> | <b><u>53.526</u></b> |
|  |                      |                      |
|  | <u>30/6 2024</u>     | <u>30/6 2023</u>     |
| <b>2. Selskabsskat</b>                   |                      |                      |
| Skyldig selskabsskat 1. juli 2023        | 69.374               | 28.848               |
| Betalt selskabsskat i regnskabsåret      | -69.374              | -6.000               |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 63.734               | 53.526               |
| Betalt acontoskat for indeværende år     | -7.000               | -7.000               |
|  | <b><u>56.734</u></b> | <b><u>69.374</u></b> |